

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Příbrami

Č.j. UPCR-PB-2017/14940-00820511

Personální informace

Dotaz:

ze dne 1. 3. 2017

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel žádá:

1. sdělení výše hrubého platu, odměn a náhrad vyplacených za jednotlivé měsíce leden až prosinec roku 2016 vedoucímu zaměstnanci Oddělení hmotné nouze Kontaktního pracoviště ÚP ČR v Kolíně,
2. zaslání kopie dokumentu Protokol o průběhu a výsledku výběrového řízení na služební místo Vedoucí oddělení hmotné nouze Kontaktního pracoviště ÚP ČR v Kolíně.

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Příbrami:

K dotazu č. 1 – informace byla poskytnuta v samostatné příloze pouze žadateli

K dotazu č. 2 – žadateli byla poskytnuta anonymizovaná informace v samostatné příloze

S pozdravem

Příloha: Protokol o průběhu a výsledku výběrového řízení